2

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  24.03.2020г.                                                                                                               №108

                                                                                                      28-е собрание  IV созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в « Перечень должностей муниципальной службы в случае замещения которых гражданин в течение двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско- правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Володинского сельского поселения», утвержденный решением Совета Володинского сельского поселения от 28.06.2018 №39

        В целях приведения в соответствие  с законодательством

       СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Перечень должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин в течение двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Володинского сельского поселения», утвержденный решением Совета Володинского сельского поселения от 28.06.2018 №39, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального  опубликования.
       3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета  Володинского сельского поселения.

Председатель Совета

Володинского      сельского      поселения                                            Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                           Р.П.Петрова

    Приложение

 к решению Совета Володинского

сельского   поселения

 от 24.03.2020 № 108

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин в течение двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско- правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Володинского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование должности

	1
	Главный специалист

	2
	Главный специалист – главный бухгалтер

	3
	Ведущий специалист - юрисконсульт